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FECHA INFORME

‘ 25/11/2024

PROCESO No.

OBJETO ‘ Contratar la operacion logistica y cerramientos del proyecto “OBRA PERFORMATICA DE LA PLAZA DE LA SANTAMARIA y OBRA ESCENOGRAFICA DE LA PLAZA DE BOLIVAR- - NAVIDAD 2024” en la ciudad de Bogota.
LOS CONTRATOS Y/O LOS
EXPERIENCIA DEL DOCUMENTOS APORTADOS T
PROPONENTE - ANEXO i DEBERAN SUMAR UN VALOR i .
PROPONENTE EXPERIENCIA MINIMA OBSERVACION |GUAL O SUPERIOR A LOS 532 OBSERVACION RIESGOS Y CAMBIO OBSERVACION ESTADO DEL PROPONENTE
Al CLIMATICO -IDIGER
CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE Se anexa la respectiva certificacion emitida por
CUMPLE IDIGER.
Anexa formato de Experiencia Minima Requerida en 1. Instituto Distrital de las Artes: $900'000.000 (661,7 Radicado 2024EE719 del 18 de enero del 2024.
donde se relacionan tres (3) contratos: SMMLV)
PEOPLE SECURITY SAS X X 2. Instituto Distrital de las Artes: $10'785.000 (7,9 X HABILITADO
1. Instituto Distrital de las Artes SMMLV)
2. Instituto Distrital de las Artes 3. Ministerio de Cultura: $127'739.755 (93,9 SMMLV)
3. Ministerio de Cultura
Total: $1.038'524.755 (763,5 SMMLV)
CUMPLE CUMPLE
Se anexa la respectiva certificacion emitida por
1. Instituto Distrital de Recreacion y Deporte 3355- IDIGER.
2019: $2.737'000.000 (2.01257 SMMLV) Radicado 2024EE11037 del 5 de julio del 2024.
2. Instituto Distrital de Recreacion y Deporte 3357-
OPEN GROUP BTL SAS x  [NOCUMPLE N . X 2018: $6.413270.185 (4.715,6 SMMLY) X RECHAZADA
No anexa formato de Experiencia Minima Requerida. 3. Instituto Distrital de las Artes 1726-2023:
$750'000.000 (551,4 SMMLV)
Total: §9.900270.185 (7.279,6 SMMLV)
CUMPLE CUMPLE
Anexa formato de Experiencia Minima Requerida en Se anexa la respectiva certificacion emitida por
MPLE donde se relacionan tres (3) contratos: IDIGER.
2“ L o 6o Exooroncia Minima Recuerd Radicado 2024EE5152 del 21 de marzo del 2024,
et it L VLALONENTRETENMENTO 555
' $441.391.000 (324,5 SMMLV)
SAFE PEOPLE SAS X X 2. EMARKET TOOLS SAS: $356.821.000 (262,3 X HABILITADO
1. VILLALON ENTRETENIMIENTO SAS S'MMLV) ' e ’
2. EMARKET TOOLS SAS . .
3. CARNAVAL DE BARRANQUILLA SA ?é[%AgNAVAL DE BARRANQUILLA SA: $277'215.001
Total: $1.075'427.001 (790,6 SMMLV)

en ese sentido conforme la causal sefialada en el numeral 7 de las causales de rechazo establecidas en los términos del proceso, al no haber subsanado en debida
forma su oferta queda rechazada.

OBSERVACIONES: El proponente Open Group BTL no subsand en el término de traslado

NOMBRE COMPLETO CARGO O CONTRATO .
BEHYMAR PATACON RUIZ Contratista - CO CREA /#
EDUARDO MALPICA Contratista - CO CREA \

INTEGRANTES COMITE EVALUADOR




